
2019. évi 

10-12 hó  

tény (eFt)

20

Bérköltség 32 827

ebből: Bérköltség 32 040

Felügyelő Bizottság tiszteletdíj 432

Megbízási díjak 355

734

5 516

39 077

2019. évi 

07-09 hó  

tény (eFt)

20

Bérköltség 25 911

ebből: Bérköltség 25 479

Felügyelő Bizottság tiszteletdíj 432

Megbízási díjak 0

7 132

5 168

38 211

2019. évi 

04-06 hó  

tény (eFt)

21

Bérköltség 23 202

ebből: Bérköltség 22 770

Felügyelő Bizottság tiszteletdíj 432

Megbízási díjak 0

515

4 199

27 916

Személyi jellegű ráfordítások 2019. VII-IX hó

A tétel megnevezése

Záró létszám (fő)

Személyi jellegű egyéb kifizetések

Bérjárulékok

Személyi jellegű ráfordítások

Személyi jellegű ráfordítások 2019. IV-VI hó

A tétel megnevezése

Záró létszám (fő)

Személyi jellegű egyéb kifizetések

Bérjárulékok

Személyi jellegű ráfordítások

Személyi jellegű ráfordítások 2019. I-III hó

Személyi jellegű ráfordítások 2019. X-XII hó

A tétel megnevezése

Záró létszám (fő)

Személyi jellegű egyéb kifizetések

Bérjárulékok

Személyi jellegű ráfordítások



2019. évi 

01-03 hó  

tény (eFt)

21

Bérköltség 21 818

ebből: Bérköltség 21 386

Felügyelő Bizottság tiszteletdíj 432

Megbízási díjak 0

430

3 894

26 142

2018. évi  

tény (eFt)

20

21

Bérköltség 93 420

ebből: Bérköltség 89 172

Felügyelő Bizottság tiszteletdíj 1 728

Megbízási díjak 0

Egyéb bérköltség 2 520

8 216

18 223

119 859

A tétel megnevezése

Záró létszám (fő)

Személyi jellegű egyéb kifizetések

Bérjárulékok

Személyi jellegű ráfordítások

Záró létszám

Személyi jellegű ráfordítások

Bérjárulékok

Személyi jellegű ráfordítások 2018

A tétel megnevezése

Átlagos statisztikai létszám (fő)

Személyi jellegű egyéb kifizetések



2017. évi  

tény (eFt)

22

21

Bérköltség 83 958

ebből: Bérköltség 82 230

Felügyelő Bizottság tiszteletdíj 1 728

Megbízási díjak 0

8 401

18 158

110 517

2016. évi 

tény (eFt)

20

21

Bérköltség 69 953

ebből: Bérköltség 68 225

Felügyelő Bizottság tiszteletdíj 1 728

Megbízási díjak 0

8 412

17 996

96 361

2015. évi 

tény (eFt)

20

20

20

Bérköltség 66 090

ebből: Bérköltség 64 486

Felügyelő Bizottság tiszteletdíj 1 604

Megbízási díjak 0

7 958

16 717

90 765

Személyi jellegű ráfordítások 2016

Bérjárulékok

Záró létszám

Maximum létszám

Személyi jellegű egyéb kifizetések

Bérjárulékok

Személyi jellegű ráfordítások

A tétel megnevezése

Átlagos statisztikai létszám (fő)

Záró létszám

A tétel megnevezése

Átlagos statisztikai létszám (fő)

Személyi jellegű ráfordítások 2015

Személyi jellegű ráfordítások

Személyi jellegű egyéb kifizetések

Bérjárulékok

Személyi jellegű ráfordítások

Személyi jellegű egyéb kifizetések

Záró létszám

Személyi jellegű ráfordítások 2017

A tétel megnevezése

Átlagos statisztikai létszám (fő)



2014. évi 

tény (eFt)

19,5

20

20

Bérköltség 60 916

ebből: Bérköltség munkavállalók 60 268

Felügyelő Bizottság tiszteletdíj 648

Megbízási díjak 0

7 658

15 311

83 885

2013. évi 

tény (eFt)

18

20

20

Bérköltség 59 936

ebből: Bérköltség 59 288

Felügyelő Bizottság tiszteletdíj 648

Megbízási díjak 0

5 567

15 272

80 775

2012. évi 

tény (eFt)

21

21

21

Bérköltség 58 585

ebből: Bérköltség 57 268

Felügyelő Bizottság tiszteletdíj 1 317

Megbízási díjak 0

6 925

16 973

82 483

Személyi jellegű egyéb kifizetések

Bérjárulékok

Személyi jellegű ráfordítások

Személyi jellegű ráfordítások 2014

A tétel megnevezése

Átlagos statisztikai létszám (fő)

A tétel megnevezése

Átlagos statisztikai létszám (fő)

Záró létszám

Személyi jellegű egyéb kifizetések

Bérjárulékok

Személyi jellegű ráfordítások

Bérjárulékok

Záró létszám

Maximum létszám

A tétel megnevezése

Átlagos statisztikai létszám (fő)

Személyi jellegű ráfordítások 2013

Személyi jellegű ráfordítások

Záró létszám

Maximum létszám

Személyi jellegű egyéb kifizetések 

Maximum létszám

Személyi jellegű ráfordítások 2012


